БАРТО АГНІЯ ЛЬВІВНА
(1906-1981)

Агнія Львівна Барто народилася 4 (17)
лютого 1906 року у Москві у сім'ї
ветеринара Льва Миколайовича Вóлова,
який прищепив їй з самого дитинства
любов до літератури, до великих
російських поетів та письменників — від
Крилова до Льва Толстого, — до рідного
слова, його величезних можливостей, як
здавалося майбутній поетесі.